100,00 3000,00 

16.  Cirkonio oksido keramika 10 30 Vnt. 135,00 4050,00 

17.  Dantų techniko atvykimas į 

gydytojo kabinetą 

konsultuoti dėl protezų 

konstrukcijos, sąkandžio 

registro, spalvos 

20 60 Vnt. 0,00 0,00 

Iš viso(bendra pasiūlymo kaina):  149418,06 

Bendra pasiūlymo kaina (žodžiais):Vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika 

Eur 06 cnt 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai taip pat ir PVM. 

Pagal PVM įstatymo 20 str. 4 dalį, PVM neapmokestinamos paslaugos. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.